
先頭走者 最終走者 大会最後尾

天草市陸上競技場 8:50 - -

（１区） 2.4㎞ ↓ 女子（中学生１年）

天草市役所前 8:58 9:00 -

（２区） 3.2㎞ ↓ 男子（中学生１年）

天草とれたて市場前 9:08 9:13 -

（３区） 7.4㎞ ↓ 男子（一般・高校）

天草厚生病院前 9:30 9:41 -

（４区） 4.3㎞ ↓ 女子（フリー）

リップルランド前 9:45 9:59 -

（５区） 9.3㎞ ↓ 男子（一般・高校）

高戸鮮魚店前 10:12 10:31 -

（６区） 7.2㎞ ↓ 男子（一般・高校）

上天草市旧松島庁舎前 ○（5分） 10:34 10:39 10:56

（７区） 5.3㎞ ↓ 男子（40歳以上）

2号橋公園前 10:52 11:01 -

（８区） 4.5㎞ ↓ 女子（フリー）

さんぱーる前 ○（5分） 11:07 11:12 11:19

（９区） 5.2㎞ ↓ 男子（一般・高校）

岩谷入口バス停前 11:23 11:33 -

（１０区） 3.5㎞ ↓ 男子（中学フリー）

三角駅前 ○（5分） 11:33 11:38 11:46

（１１区） 5.8㎞ ↓ 男子（一般・高校）

郡浦地区市民館前 11:50 12:00 -

（１２区） 4.0㎞ ↓ 女子（フリー）

大岳地区市民館前 12:04 12:18 -

（１３区） 8.7㎞ ↓ 男子（一般・高校）

道の駅不知火前 ○（5分） 12:31 12:36 12:49

（１４区） 3.8㎞ ↓ 女子（フリー）

JA熊本うき不知火支所前 12:44 12:53 -

（１５区） 5.4㎞ ↓ 男子（一般・高校）

宇土市民会館前 ○（5分） 13:00 13:05 13:14

（１６区） 9.2㎞ ↓ 男子（一般・高校）

サンサンうきっ子前 13:29 13:39 -

（１７区） 4.8㎞ ↓ 男子（中学フリー）

御幸西交差点前 ○（5分） 13:44 13:49 13:57

（１８区） 6.5㎞ ↓ 男子（一般・高校）

上通アーケード前 14:04 14:16

第４中継所

第５中継所

第６中継所

第７中継所

第52回郡市対抗熊日駅伝　各中継所の通過時刻予想

通過時刻予想

スタート

第１中継所

第２中継所

走者配置

フィニッシュ

中継所名等
繰り上げ
予定

第１３中継所

第１４中継所

第１５中継所

第１６中継所

第１７中継所

第８中継所

第９中継所

第１０中継所

第１１中継所

第１２中継所

第３中継所


